mētū null⁹ explicacōe sufficit: p̄
 qd' sp̄ualis dulcedo i suo fonte
 gustatur: et recolat̄ meōria illi⁹
 quā i sua passioē xps̄ mōstrat
 excellentissime caritatis. Vñ
 ap̄liozē materiā deuotōis et ḡ
 cie ille habet. q̄ vtrūq̄ suscipit
 v̄z sac̄mētū et r̄e sacramētū.
 hoc ē corp⁹ xpi et affectū cō
 ris dei et sp̄ualis cōsolacōis. q̄
 q̄ alterū t̄m: q̄ t̄is sū habet
 donatē cū dono causa cū effcū.
 Offert etiā hoc sac̄mētū pro vi
 uis et mortuis i eccl̄a. ut oib⁹
 prosit qd' ē pro salute om̄ i
 statutū: q̄ nullū r̄mediū tā ef
 ficax ē ad deleddū pecc̄m̄ q̄ ad
 modū d̄nū hoc sac̄mētū. Nā
 p̄ncipalr̄ ibi adest q̄ sol⁹ pecc̄a
 dimittit: hic ē em̄ q̄ maie mag
 dalene sua facinōa idulsa cū
 dicebat. Dimittit̄ tibi pecc̄a.
 Si ḡ maie magdalene q̄ p̄us
 eāt peccat̄: ut euāgelū testat̄.
 ad tactū pedū d̄ni et p̄t̄ effu
 sionē lacrimaz cū quib⁹ rigauit
 ac lauit pedes xpi sūt pecc̄a di
 missa. q̄re nō credat̄ etiā sac
 doti si bona cōs̄eā et puro cor
 de accessit ad hoc sac̄mētū
 et tractauit illud: ac susp̄se
 rit dimittēda eē pecc̄a cū v̄n⁹
 atq̄ idē d̄ns sit. Vñ si qdē deus
 s̄ carne hūana idutus. h̄ic uō
 de⁹ et hō sub sac̄mētō velat⁹:
 v̄trobūq̄ t̄n hic et ibi ver⁹ de⁹
 et ver⁹ hō. Cū igit̄ nullū sac
 mētū ita effcax sit ad deleddū
 pecc̄a tā viuoꝝ q̄ mortuoꝝ ut
 p̄missū ē sicut ē eucharistie sac̄
 mētū. bonū ē salubre ut q̄lib⁹

i ordine sacerdotali constituta et max
 ime religiosus studeat se ad hoc
 propediem p vite scimoniam et
 deuotione ita aptare: ut valeat
 illud i remissione suoz pctoz p
 cape. Melius naq ac tuus e
 ut bonu qd quisq p morte sua
 sperat sibi fieri p alios ta i mis
 sis legedis q i alius puz opibz
 agat ipe studiose p se du uiuit.
 Beatus ei e p r solucioez corpus
 liberu erit ex hac vita: q p
 uicula libertate qre. **D**u debet
 pns scdm tota mente cōtempne
 et cotidiana deo lacrimaz ac cō
 pūctionū sacrificia offerre: et
 cotidianas ei⁹ carnis et san
 guis hostias ymolare. **N**ā si an
 morte ipi hostia accepta p cō
 pūctione cordis et lacrimaz ef
 fusione deo fuerim⁹: p morte
 saluari hostia nō indigebim⁹.
O De hoc bts gregorius i libro dya
 logoz sic dicit. Pensadu e q
 tuoz via e ut bonu qd quisq
 p morte sua spat agi p alios:
 agat du uiuit ipe p se. Beatus
 quippe e liber exire: q p vin
 cla libertate qre. **D**ebe⁹ itaq
 pns scdm tō mente cōtempne: coti
 diana deo lacrimaz sacrificia coti
 dianas ei⁹ sanguis et carnis
 hostias ymolare. **H**ec naq sin
 gularit victia ab etno iteritu
 ai⁹ saluat: q illa nobis morte
 unigeniti p misteriu pparat.
 q licet i seipis ymorit atq icor
 ruptibili uiues: pro nob itez
 i hoc misterio sacre oblatiois y
 molat. **Q**uis eam fidelu habe
 dubiu possit i ipa ymolatiois

hora ad sacerdotis uoce celos a
 perit. i illo ihu xpi misterio age
 loz choros adesse. sumis yma so
 ciam: tra celestibz iugi. vnu qd
 ex visibilibz et iuisibilibz fieri.
Si necesse e ut cu hec agim⁹. nos
 metipos deo i cordis cōtricioe
 mactem⁹: qz q passiois dñice
 misteria celebram⁹: debemus
 ymitari qd agim⁹. **T**uc q^o pro
 nobis deo hostia est: cu nosmet
 ipos hostia fecit. **I**git du p idul
 ti tuis spaciū licet. du uider sus
 tinet du cōfusione mra is qui
 culpas examinat expectat:
 fleam⁹ i lacrimis duricia metis.
 forme⁹ i primis gram benign
 itatis: et fident dico qz salu
 tai hostia p morte nō indigebim⁹.
 si an morte deo hostia ipi fuerim⁹.
Hec gregorius. **D**ebz eam qlibz
 religios⁹ p pcepta cōmunionē
 et gram cōpūctiois ac deuocōis
 aim i ipō suo uigore dño coad
 iuuante seruae. nec se ad cogita
 coēs noxias a leticia uana ul
 secularē trade. ne fructū que
 p susceptioez corpus xpi seu cō
 pūctione cordis lucrato fuerit:
 p hui⁹ moi leuitate ul negligē
 tia pdat. **A**d hoc faciedū hortat
 bts gregorius sic dices. **C**ū igit
 redeptoris nri corp⁹ et san
 guine accipim⁹. **D**ebe⁹ nos
 pro pctis nris i fletibz afflige:
 qten⁹ ipa amantudo pnie ab
 stiat a metis nre stomacho p
 uise huore vite: et p orōnis
 ac cōmunionis tpa qto deo iuuā
 te possum⁹ i ipō aim suo pōde
 et uigore seruae: ne p cogitacio

fluxa dissoluat: ne vana me-
te leticia surripiat. et lucu co-
puctiois aia p iactia fluxe co-
gitaiois pdat. Sic quippe ana
qd' poposat obtine meruit: qz
se p lacmas i eode me'is vi-
goze seruauit. De q' scriptu est.
vultu ei' no sut apli' iduisa
mutati. **Hec gregori'.** Sic ergo
p' de sacmēto corpis xpi.
Habem' igit' nūc de mūdicia
et puritate cordis explanatū.
et eā eā q' eandē puritatē p-
mouēt ac i suo vigore cōseruāt.
videlicet septē dona sps sacri.
octo bñtudiēs. et septē sacmē-
ta: int' q' p'apue sacmē dñici
corpis ad mūdiciā cor hoīs et
eā cōseruādū i eadē puritate
efficaciā h' p'ogore. **Hec igitur**
mūdicia seu puritas cordis p-
tinet ad pfectos: quoz statū
ut super' dñm ē cōsistit pmo
loco i mūdicia et puritate cordis

Distictio scda. De virtutibz theolo-
gicalibz i grē. Et statū pfectoz lo-
co scdo cōsistat i dilāone dei et
proximi. Item de fide.

Capitulu pmo. Filius.
Distictio iformata sū de mū-
dicia cordis et eā alijs
ad ipam puritatē cordis p'ine-
tibz i quibz depedet pmo loco
statū pfectoz: nūc de scdo i quo
cōsistat statū pfectoz cupio a te
o p' edoceri. **Dat' ei'**

Scare debes fili. q' statū p-
fectoz scdo loco cōsistat in
dei caritate ac p'ximū dilāone.
qz q'to q's serueat e i dei et
p'ximū amoe: tato pfectior ē i